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A Comissão de Processo Seletivo Simplificado - PSS da Diretoria de Ensino – Região Itapeva, no
uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a análise dos recursos interpostos em face do
Edital de divulgação dos candidatos habilitados publicado no DOE em 12/05/2025, o resultado da
análise dos títulos apresentados pelos candidatos habilitados (Capítulo XI do Edital de Abertura de
Inscrições), o resultado da análise da fenotipia dos candidatos que optaram por participar deste
certame pelo sistema de pontuação diferenciada – PPIs (Capítulo VIII do Edital de Abertura de
Inscrições), e a lista de classificação provisória por município dos candidatos habilitados e a lista
de classificação geral provisória em nível de Diretoria de Ensino dos candidatos habilitados
(Capítulo X, item 2, e Capítulo XIV, do Edital de Abertura de Inscrições), todos relativos ao
Processo Seletivo Simplificado Regional para contratação de Agente de Organização
Escolar/2025, constantes no Anexo I desta Edital.
 
Os candidatos poderão interpor recurso no prazo de 3 dias úteis a contar do dia subsequente
desta publicação (dias 22, 23 e 26/05/2025), por meio de formulário eletrônico disponível no site
da Diretoria de Ensino – Região de Itapeva (https://deitapeva.educacao.sp.gov.br). Admitir-se-á um
único recurso por candidato, desde que devidamente fundamentado.
 
 
 
 

ANEXO I - EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS
 
 

1. ANÁLISE DOS RECURSOS
NÃO HOUVE A INTEPOSIÇÃO DE RECURSOS
 
2. ANÁLISE DOS TÍTULOS DOS TÍTULOS APRESENTADOS PELOS CANDIDATOS
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HABILITADOS
 

NOME DO CANDIDATO CPF PARECER MOTIVO PONTOS

ANA JULIA LARA DA SILVA 53581607875 DEFERIDO
Documentação regular (item 3, cap.XI do

Edital de Abertura de Inscrições)
1,0

BIANCA IRENE DE MATOS SANTOS 40322444802 INDEFERIDO
Tempo insuficiente (item 4, cap.XI do Edital

de Abertura de Inscrições)
0,0

CARINA DE QUEIROZ SOUZA 44059294837 DEFERIDO
Documentação regular (item 3, cap.XI do

Edital de Abertura de Inscrições)
1,0

CAROLINA AMORIM SANTOS ALMEIDA 21696134803 INDEFERIDO
Tempo insuficiente (item 4, cap.XI do Edital

de Abertura de Inscrições)
0,0

DAIANA APARECIDA DA COSTA 39619143892 INDEFERIDO
Tempo insuficiente (item 4, cap.XI do Edital

de Abertura de Inscrições)
0,0

DAMARES APARECIDA DA COSTA 39619144864 DEFERIDO
Documentação regular (item 3, cap.XI do

Edital de Abertura de Inscrições)
1,0

DOUGLAS APARECIDO DA COSTA 39619142810 INDEFERIDO
Tempo insuficiente (item 4, cap.XI do Edital

de Abertura de Inscrições)
0,0

GUILHERME HENRIQUE MATTOS BARRETO 55213167870 INDEFERIDO
Atividade diversa (item 3, cap.XI do Edital de

Abertura de Inscrições)
0,0

HELITON ROSA DA SILVA 33274168858 DEFERIDO
Documentação regular (item 3, cap.XI do

Edital de Abertura de Inscrições)
1,0

JEANE RODRIGUES DELGADO DA SILVA 47828094841 INDEFERIDO
Atividade diversa (item 3, cap.XI do Edital de

Abertura de Inscrições)
0,0

JÉSSICA CORRÊA 36886999800 INDEFERIDO
Tempo insuficiente (item 4, cap.XI do Edital

de Abertura de Inscrições)
0,0

JOÃO VICTOR WEIDENBAUM 47430555802 DEFERIDO
Documentação regular (item 3, cap.XI do

Edital de Abertura de Inscrições)
1,0

KEILLA LUCIANE MOREIRA SOUTO 37625312852 INDEFERIDO
Atividade diversa (item 3, cap.XI do Edital de

Abertura de Inscrições)
0,0

LAIZA RAELI LIMA DOS SANTOS 47887638852 DEFERIDO
Documentação regular (item 3, cap.XI do

Edital de Abertura de Inscrições)
1,0

LUCIANO MATOS DA SILVA 54112998880 INDEFERIDO
Tempo insuficiente (item 4, cap.XI do Edital

de Abertura de Inscrições)
0,0

NATALIA RIBEIRO BUENO DAMIÃO 47281895895 INDEFERIDO
Tempo insuficiente (item 4, cap.XI do Edital

de Abertura de Inscrições)
0,0

POLIANA DE CAMARGO CAMPOLIM SANTOS 47586728810 INDEFERIDO
Tempo insuficiente (item 4, cap.XI do Edital

de Abertura de Inscrições)
0,0

SUELEN APARECIDA OLIVEIRA 40312043880 DEFERIDO
Documentação regular (item 3, cap.XI do

Edital de Abertura de Inscrições)
1,0

TATIANA DUARTE DE OLIVEIRA 39572864840 INDEFERIDO
Tempo insuficiente (item 4, cap.XI do Edital

de Abertura de Inscrições)
0,0

TAUANE VITORIA DE FREITAS LIMA 52415240885 DEFERIDO
Documentação regular (item 3, cap.XI do

Edital de Abertura de Inscrições)
1,0

 
 
3. RESULTADO DA ANÁLISE DA FENOTIPIA DOS CANDIDATOS HABILITADOS QUE
OPTARAM POR PARTICIPAR DESTE CERTAME PELO SISTEMA DE PONTUAÇÃO
DIFERENCIADA – PPIs ()
 

NOME DO CANDIDATO CPF PARECER MOTIVO

ALÉXIA SANTOS DE OLIVEIRA 51773041835 DEFERIDO FENOTIPIA CONFIRMADA
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CAMILA DA SILVA AMARAL 41685773842 INDEFERIDO
NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO

CAROLINA AMORIM SANTOS ALMEIDA 21696134803 INDEFERIDO
NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO

DANILO HENRIQUE CORREA RODRIGUES FERREIRA ROSA 33778570870 INDEFERIDO
NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO

DIANA APARECIDA DIAS DOS SANTOS 40526868880 INDEFERIDO
NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO

ERIK RYAN FARIA GOMES DE ALMEIDA 48444506893 INDEFERIDO
NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO

GABRIELLA ALMEIDA LOPES RIZZO 58404035806 INDEFERIDO
NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO

ISABELLA DOS REIS DELL ANHOL 41570604827 INDEFERIDO
NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO

JANAINA GOMES FIGUEIREDO FORTES 40002540819 INDEFERIDO
NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO

JAQUELINE FARIA GOMES FIGUEIREDO DE ALMEIDA 34474683862 INDEFERIDO
NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO

JEANE RODRIGUES DELGADO DA SILVA 47828094841 INDEFERIDO
NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO

JOAQUIM MARTENDAL BEZERRA JUNIOR 50426472870 INDEFERIDO
NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO

JUSCILEIA DO CARMO SANTOS 21513460803 INDEFERIDO
NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO

MARIA EDUARDA ALEXANDRE DE ALMEIDA 48051053800 INDEFERIDO
NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO

PAMELA PAES SIQUEIRA 40003521800 INDEFERIDO
NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO

VILMARA SANTOS 40393350827 INDEFERIDO
NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO

 
 
3.1 ANÁLISE DA APLICAÇÃO DA PONTUAÇÃO DIFERENCIADA
Nos termos do Item 16, do Capítulo VIII, do Edital de Abertura de Inscrições, não será aplicada a
pontuação diferenciada em razão de que na fórmula de cálculo da pontuação diferenciada (PD), a
MCPPI (pontuação média da concorrência PPI) foi maior ou igual que a MCA (pontuação média
da concorrência ampla), conforme abaixo demonstrado:
• MCA = 26,1 ()
• MCPPI = 26,3 ()
 
 
4. CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA POR MUNICÍPIO
 
4.1 – MUNICÍPIO: BURI
4.1.1 – CANDIDATOS HABILITADOS
 

ORDEM NOME COMPLETO CPF
PONTOS

PROVA

PONTOS

TÍTULO
PD / PPI

NOTA

FINAL

1 VILMARA SANTOS 40393350827 35 0 0 35

2 MARIA EDUARDA SOUZA SILVA 37646051896 33 0 0 33

3 JOAQUIM MARTENDAL BEZERRA JUNIOR 50426472870 28 0 0 28

4 MARIA ANGÉLICA ROSA DE MORAIS DE OLIVEIRA 18223455889 22 0 0 22

5 ANA CLÁUDIA COELHO DE BARROS 41966533837 22 0 0 22
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6 RAFAELA CRISTINA DA CRUZ CORREA DOMINGUES 45310752854 22 0 0 22

7 LUCAS EDUARDO ALMEIDA ALBUQUERQUE 41533235864 22 0 0 22

8 MAYCON ROGÉRIO LOPES SILVA 40891792899 21 0 0 21

9 LUANA DOS SANTOS DE OLIVEIRA RIBEIRO 459340948/90 21 0 0 21

 
 
4.2 – MUNICÍPIO: CAPÃO BONITO
4.2.1 – CANDIDATOS HABILITADOS
 

ORDEM NOME COMPLETO CPF
PONTOS

PROVA

PONTOS

TÍTULO
PD / PPI

NOTA

FINAL

1 MARIANE KARINE DE ALMEIDA SOUZA 49559531824 36 0 0 36

2 ANA BRASIL FERREIRA 17934514830 32 0 0 32

3 MIRIANE ANTONIA DE ALMEIDA MARTINS 55808137837 32 0 0 32

4 LUIZ GABRIEL SOUTO DE SOUZA 50929558804 31 0 0 31

5 EMILY VIEIRA FERREIRA 56848484865 31 0 0 31

6 BETTINA EDUARDA ALVES PINTO 57990547848 30 0 0 30

7 BRUNO DE ALMEIDA LIMA 43236726830 29 0 0 29

8 VANDERLEI PROENÇA DE JESUS JÚNIOR 45982256889 29 0 0 29

9 MATHEUS GUILHERME DOMINGUES DE SIQUEIRA 51311085866 29 0 0 29

10 THAYS FERNANDA DA CRUZ 38878897892 28 0 0 28

11 ELOA JORDANA DE OLIVEIRA SOUTO 49472074855 28 0 0 28

12 PAOLA VITÓRIA PROENÇA DE PAULA 48950110890 27 0 0 27

13 IARA FABIANA DA SILVA 41818754827 26 0 0 26

14 NICOLY VIEIRA FERREIRA 56848515841 26 0 0 26

15 MÁRCIA REGINA CRUZ SANTIAGO 26470341845 24 0 0 24

16 ELIANA APARECIDA LOPES DE CAMARGO SIQUEIRA 29586152863 24 0 0 24

17 LÓYS LOURDES FERREIRA DE ALMEIDA 58775748843 24 0 0 24

18 SUELEN NATALINA RAMOS 46117577818 23 0 0 23

19 MARIA JULIA FERREIRA CARDOSO DA ROSA 50882487841 23 0 0 23

20 JULIE MARIANE OLIVEIRA DE ALMEIDA 55644259870 23 0 0 23

21 ELOIZA VALDETE DE SOUZA 46897826871 22 0 0 22

22 PAULA GEORGIA DA SILVA DE ALMEIDA 42041664827 21 0 0 21

23 ANDRÉ FERNANDO CRUZ DA SILVA 56514663800 21 0 0 21

24 KELLY ANDRESSA CRUZ DA SILVA 48115483885 20 0 0 20

25 ELOÁ DE QUEIROZ 50992271800 20 0 0 20

        
 
 
4.3 – MUNICÍPIO: ITAPEVA
4.3.1 – CANDIDATOS HABILITADOS
 

ORDEM NOME COMPLETO CPF
PONTOS

PROVA

PONTOS

TÍTULO
PD / PPI

NOTA

FINAL

1 KARLA REBECA SANTOS RODRIGUES 45823302827 37 0 0 37

2 LUCAS CARVALHO NOVAES DE MACEDO 42802726897 34 0 0 34

3 ISABELLA DOS REIS DELL ANHOL 41570604827 34 0 0 34

4 MARIA BEATRIZ RODRIGUES PINHEIRO 46485017801 33 0 0 33

5 JOÃO VICTOR WEIDENBAUM 47430555802 32 1 0 33

6 PAOLA FERREIRA DE LARA 51222855860 33 0 0 33

7 RHYAM LUCAS DOS SANTOS KAWAMURA 53656627843 33 0 0 33
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8 SUELEN APARECIDA OLIVEIRA 40312043880 31 1 0 32

9 CARINA DE QUEIROZ SOUZA 44059294837 31 1 0 32

10 JEFERSON HENRIQUE VERISSIMO LEITE 48034694827 32 0 0 32

11 JOSÉ ELIEL DE LIMA SOUZA 51713835886 32 0 0 32

12
DANILO HENRIQUE CORREA RODRIGUES

FERREIRA ROSA
33778570870 31 0 0 31

13 JANAINA GOMES FIGUEIREDO FORTES 40002540819 31 0 0 31

14 BIANCA IRENE DE MATOS SANTOS 40322444802 31 0 0 31

15 VINICIUS RODRIGUES DE OLIVEIRA 46850677896 31 0 0 31

16 YGOR LEANDRO PEDROSO DE OLIVEIRA 51692036831 31 0 0 31

17 ROMULO MATHEUS DOS SANTOS KAWAMURA 53656658803 31 0 0 31

18 JÉSSICA CORRÊA 36886999800 30 0 0 30

19 GABRIELLA ALMEIDA LOPES RIZZO 58404035806 30 0 0 30

20 GABRIELLY SANTOS DE JESUS 53526014809 30 0 0 30

21 ERIC VINICIUS MIRANDA TEIXEIRA 43058547838 29 0 0 29

22 ALISSON LOPES DOS REIS 48102154829 29 0 0 29

23 NATALY LARISSA DUARTE DA ROSA 49093931881 29 0 0 29

24 POLIANA DE CAMARGO CAMPOLIM SANTOS 47586728810 29 0 0 29

25 ADRIELY CRISTINA LOPES DOS REIS 50785662871 29 0 0 29

26 ARIENE LEITE MOREIRA 22775379850 28 0 0 28

27 LOREN CARLA ZEQUE 39580314802 28 0 0 28

28 IZABELLE MAYARA RODRIGUES FERREIRA 42918474835 28 0 0 28

29 PAMELA FERREIRA DE OLIVEIRA 43084980829 28 0 0 28

30 GEOVANA LOURENÇO GIL 48502916866 28 0 0 28

31 THAÍS CASTILHO DE BARROS MACEDO 48968313814 28 0 0 28

32 ALÉXIA SANTOS DE OLIVEIRA 51773041835 28 0 0 28

33 ALINE VIEITEZ GIL 35101513806 27 0 0 27

34 GUILHERME HENRIQUE MATTOS BARRETO 55213167870 27 0 0 27

35 MARIA EDUARDA RODRIGUES 42315648840 27 0 0 27

36 MARIA ADRIANA VEIGA DE CARVALHO ALMEIDA 2697830839 26 0 0 26

37 FERNANDO TEOBALDO BARROS 21439120867 26 0 0 26

38 JÉSSICA CAROLINE DE MORAIS GODOI 37755296830 26 0 0 26

39 FRANCIELE DE LIMA FERNANDES ANTUNES 39604467808 26 0 0 26

40 ERIK RYAN FARIA GOMES DE ALMEIDA 48444506893 26 0 0 26

41 CLAUDIA DE JESUS ROCHA VAZ 30673804879 25 0 0 25

42 RENATA RODRIGUES PEREIRA MARTINS 36481760801 25 0 0 25

43 THAMIRIS DE LIMA PONTES 48933760806 25 0 0 25

44 ANA JULIA LARA DA SILVA 53581607875 24 1 0 25

45 DIANA APARECIDA DIAS DOS SANTOS 40526868880 25 0 0 25

46 FERNANDA DEMÉTRIO PIRES 28130982803 24 0 0 24

47 JOÃO LÚCIO DOS SANTOS NETO 31587134896 24 0 0 24

48 JAQUELINE FARIA GOMES FIGUEIREDO DE ALMEIDA 34474683862 24 0 0 24

49 FABIANA SANTOS DOMINGUES 37486541890 24 0 0 24

50 KEILLA LUCIANE MOREIRA SOUTO 37625312852 24 0 0 24

51 REBECA VICTORIA CARDOSO ARAÚJO 39189541880 24 0 0 24

52 VINICIUS LOPES MATOS DE SOUZA 53484955813 24 0 0 24

53 LEANDRA GOMES DA SILVA 45768281851 24 0 0 24

54 CRISTIANE APARECIDA VILELLA 36317694826 23 0 0 23

55 JULIO CESAR DOS SANTOS RIBEIRO 36367692860 23 0 0 23

56 MARIELI DA SILVA GOMES 42512863832 23 0 0 23
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57 ALEX RODRIGUES DA CRUZ 30555704807 22 0 0 22

58 CAMILA DA SILVA AMARAL 41685773842 22 0 0 22

59 VITORIA EMANUELY LEAL DE PONTES 4201935866 22 0 0 22

60 ISABELY PALMEIRA DE OLIVEIRA 49452176881 22 0 0 22

61 MARIA EDUARDA ALEXANDRE DE ALMEIDA 48051053800 22 0 0 22

62 PALOMA FERREIRA EUZEBIO 45647811892 21 0 0 21

63 STEFFANY CARVALHO FERREIRA DA SILVA 46014458840 21 0 0 21

64 JUSCILEIA DO CARMO SANTOS 21513460803 20 0 0 20

65 PAMELA PAES SIQUEIRA 40003521800 20 0 0 20

66 MARISTELA SANTOS DOMINGUES 40591749807 20 0 0 20

67 TATIANA DUARTE DE OLIVEIRA 39572864840 20 0 0 20

68 ANDRESSA VALENTIM DE MELO 40054579830 20 0 0 20

69 MARCELO DE OLIVEIRA E SILVA FILHO 42235604846 20 0 0 20

70 DANIELE DA ROCHA CARVALHO 45937975863 20 0 0 20

71 VANESSA MARQUES MOREIRA SANTOS 44669579835 20 0 0 20

72 GABRIELE MARIA DE OLIVEIRA 48024782839 20 0 0 20

73 CAMILA BUENO LUCIO 30476906857 20 0 0 20

        
 
 
4.4 – MUNICÍPIO: NOVA CAMPINA
4.4.1 – CANDIDATOS HABILITADOS
 

ORDEM NOME COMPLETO CPF
PONTOS

PROVA

PONTOS

TÍTULO
PD / PPI

NOTA

FINAL

1 JHENIFER CAROLINE DA SILVA RAMOS 48874643802 35 0 0 35

2 DANIELE CRISTINA QUEIROZ DA SILVA SANTIAGO 41973002809 31 0 0 31

3 LAIZA RAELI LIMA DOS SANTOS 47887638852 30 1 0 31

4 NÁTALY VITÓRIA CAMARGO DA SILVA 53491152860 30 0 0 30

5 KEICYARA CRISTINA RIBEIRO BATU 42553728883 28 0 0 28

6 CAMILA SANTANA DOS SANTOS MOREIRA 47813570839 28 0 0 28

7 JAMILI MARIA SILVA 55051718850 28 0 0 28

8 HELITON ROSA DA SILVA 33274168858 26 1 0 27

9 ELISAMA DRUSKI DIAS 41709142871 27 0 0 27

10 GLAUCIELE CUNHA CARDOSO 45898770828 27 0 0 27

11 KEICYELE ADNA DA SILVA RIBEIRO 46108968850 27 0 0 27

12 LUCIANO MATOS DA SILVA 54112998880 27 0 0 27

13 EMMANUEL ADEMILSON FERREIRA OLIVEIRA 50092899897 27 0 0 27

14 ANNA JULIA DE MOURA OLIVEIRA LIMA 5831818845 26 0 0 26

15 MIRIAM KARINE SILVA ALMEIDA 53513527888 26 0 0 26

16 MARIELE DUARTE 31020768827 25 0 0 25

17 CRISLAINE DE LIMA RODRIGUES 43611203823 25 0 0 25

18 MONICA DE LIMA FERREIRA SILVA 48492223820 25 0 0 25

19 GABRIELI CAROLINI DE CARVALHO FALCE 39745948845 24 0 0 24

20 MAYARA LOPES CAMARGO 41963546881 24 0 0 24

21 RIVYANE MOARES AMORIM GONÇALVES 47806638814 23 0 0 23

22 HEIDY BEATRIZ DE MOURA OLIVEIRA LIMA 45831855880 21 0 0 21

23 NAYARA PRISCILA RIBEIRO DE SOUSA 46447912882 20 0 0 20

24 JEANE RODRIGUES DELGADO DA SILVA 47828094841 20 0 0 20

25 STEFANY RIBEIRO DRUSKI 52332569839 20 0 0 20

 
 

Edital DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS (0067858670)         SEI 015.00162803/2025-45 / pg. 6



4.5 – MUNICÍPIO: RIBEIRÃO GRANDE
4.5.1 – CANDIDATOS HABILITADOS
 

ORDEM NOME COMPLETO RG
PONTOS

PROVA

PONTOS

TÍTULO
PD / PPI

NOTA

FINAL

1 JENIFER LAIANE FERNANDES DA SILVA 49665132865 32 0 0 32

2 NICOLE DANIELA LEONEL 40241549825 31 0 0 31

3 DOUGLAS APARECIDO DA COSTA 39619142810 27 0 0 27

4 MIKAELEN FERNANDA ANTUNES DE OLIVEIRA 50055458831 27 0 0 27

5 ADRIELE CONCEIÇÃO MENDES 43277147800 26 0 0 26

6 JOÃO VICTOR DA ROSA COSTA 53998990860 26 0 0 26

7 DAMARES APARECIDA DA COSTA 39619144864 24 1 0 25

8 DAIANE CAMILE DOS SANTOS 48735115858 25 0 0 25

9 DAIANE BATISTA MACIEL 41718260806 24 0 0 24

10 DAIANA APARECIDA DA COSTA 39619143892 24 0 0 24

11 MARCELA EDILAINE FERREIRA 37455489811 24 0 0 24

12 ANDRIELE PAULINA MENDES DA COSTA 50211356867 24 0 0 24

13 ANA PAULA GOMES NASCIMENTO 46987572828 23 0 0 23

14 DANIELE BEATRIZ DA COSTA 39619145836 23 0 0 23

15 JAQUELINE APARECIDA DOS SANTOS CRAVO 50631023879 23 0 0 23

16 LUNA REGINA DA SILVA 54068866813 23 0 0 23

17 CAMILY VITÓRIA DOS SANTOS BALDUINO 40842583858 21 0 0 21

 
 
4.6 – MUNICÍPIO: TAQUARIVAÍ
4.6.1 – CANDIDATOS HABILITADOS
 

ORDEM NOME COMPLETO RG
PONTOS

PROVA

PONTOS

TÍTULO
PD / PPI

NOTA

FINAL

1 NATALIA RIBEIRO BUENO DAMIÃO 47281895895 32 0 0 32

2 ISABELA GEOVANA DE MELO PAULINO 51701436809 30 0 0 30

3 TAUANE VITORIA DE FREITAS LIMA 52415240885 26 1 0 27

4 CAROLINA AMORIM SANTOS ALMEIDA 21696134803 25 0 0 25

5 GISELE DINIZ DE OLIVEIRA 23283410801 24 0 0 24

6 RAFAELA CRISTINE GUIMARÃES PEREIRA 45179031814 22 0 0 22

 
 
5. CLASSIFICAÇÃO GERAL PROVISÓRIA EM NÍVEL DE DIRETORIA DE ENSINO
5.1 – CANDIDATOS HABILITADOS
 

ORDEM NOME COMPLETO RG
NOTA

FINAL

1 KARLA REBECA SANTOS RODRIGUES 45823302827 37

2 MARIANE KARINE DE ALMEIDA SOUZA 49559531824 36

3 VILMARA SANTOS 40393350827 35

4 JHENIFER CAROLINE DA SILVA RAMOS 48874643802 35

5 LUCAS CARVALHO NOVAES DE MACEDO 42802726897 34

6 ISABELLA DOS REIS DELL ANHOL 41570604827 34

7 MARIA EDUARDA SOUZA SILVA 37646051896 33

8 MARIA BEATRIZ RODRIGUES PINHEIRO 46485017801 33

9 JOÃO VICTOR WEIDENBAUM 47430555802 33

10 PAOLA FERREIRA DE LARA 51222855860 33
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11 RHYAM LUCAS DOS SANTOS KAWAMURA 53656627843 33

12 ANA BRASIL FERREIRA 17934514830 32

13 SUELEN APARECIDA OLIVEIRA 40312043880 32

14 CARINA DE QUEIROZ SOUZA 44059294837 32

15 JEFERSON HENRIQUE VERISSIMO LEITE 48034694827 32

16 NATALIA RIBEIRO BUENO DAMIÃO 47281895895 32

17 JOSÉ ELIEL DE LIMA SOUZA 51713835886 32

18 JENIFER LAIANE FERNANDES DA SILVA 49665132865 32

19 MIRIANE ANTONIA DE ALMEIDA MARTINS 55808137837 32

20 DANILO HENRIQUE CORREA RODRIGUES FERREIRA ROSA 33778570870 31

21 NICOLE DANIELA LEONEL 40241549825 31

22 JANAINA GOMES FIGUEIREDO FORTES 40002540819 31

23 DANIELE CRISTINA QUEIROZ DA SILVA SANTIAGO 41973002809 31

24 BIANCA IRENE DE MATOS SANTOS 40322444802 31

25 VINICIUS RODRIGUES DE OLIVEIRA 46850677896 31

26 LAIZA RAELI LIMA DOS SANTOS 47887638852 31

27 YGOR LEANDRO PEDROSO DE OLIVEIRA 51692036831 31

28 ROMULO MATHEUS DOS SANTOS KAWAMURA 53656658803 31

29 LUIZ GABRIEL SOUTO DE SOUZA 50929558804 31

30 EMILY VIEIRA FERREIRA 56848484865 31

31 JÉSSICA CORRÊA 36886999800 30

32 GABRIELLA ALMEIDA LOPES RIZZO 58404035806 30

33 NÁTALY VITÓRIA CAMARGO DA SILVA 53491152860 30

34 BETTINA EDUARDA ALVES PINTO 57990547848 30

35 GABRIELLY SANTOS DE JESUS 53526014809 30

36 ISABELA GEOVANA DE MELO PAULINO 51701436809 30

37 ERIC VINICIUS MIRANDA TEIXEIRA 43058547838 29

38 BRUNO DE ALMEIDA LIMA 43236726830 29

39 VANDERLEI PROENÇA DE JESUS JÚNIOR 45982256889 29

40 ALISSON LOPES DOS REIS 48102154829 29

41 NATALY LARISSA DUARTE DA ROSA 49093931881 29

42 POLIANA DE CAMARGO CAMPOLIM SANTOS 47586728810 29

43 ADRIELY CRISTINA LOPES DOS REIS 50785662871 29

44 MATHEUS GUILHERME DOMINGUES DE SIQUEIRA 51311085866 29

45 ARIENE LEITE MOREIRA 22775379850 28

46 LOREN CARLA ZEQUE 39580314802 28

47 IZABELLE MAYARA RODRIGUES FERREIRA 42918474835 28

48 KEICYARA CRISTINA RIBEIRO BATU 42553728883 28

49 PAMELA FERREIRA DE OLIVEIRA 43084980829 28

50 THAYS FERNANDA DA CRUZ 38878897892 28

51 GEOVANA LOURENÇO GIL 48502916866 28

52 THAÍS CASTILHO DE BARROS MACEDO 48968313814 28

53 ELOA JORDANA DE OLIVEIRA SOUTO 49472074855 28

54 CAMILA SANTANA DOS SANTOS MOREIRA 47813570839 28

55 JOAQUIM MARTENDAL BEZERRA JUNIOR 50426472870 28

56 ALÉXIA SANTOS DE OLIVEIRA 51773041835 28

57 JAMILI MARIA SILVA 55051718850 28

58 HELITON ROSA DA SILVA 33274168858 27

59 ALINE VIEITEZ GIL 35101513806 27

60 DOUGLAS APARECIDO DA COSTA 39619142810 27

61 ELISAMA DRUSKI DIAS 41709142871 27
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62 GLAUCIELE CUNHA CARDOSO 45898770828 27

63 KEICYELE ADNA DA SILVA RIBEIRO 46108968850 27

64 PAOLA VITÓRIA PROENÇA DE PAULA 48950110890 27

65 LUCIANO MATOS DA SILVA 54112998880 27

66 EMMANUEL ADEMILSON FERREIRA OLIVEIRA 50092899897 27

67 GUILHERME HENRIQUE MATTOS BARRETO 55213167870 27

68 TAUANE VITORIA DE FREITAS LIMA 52415240885 27

69 MARIA EDUARDA RODRIGUES 42315648840 27

70 MIKAELEN FERNANDA ANTUNES DE OLIVEIRA 50055458831 27

71 MARIA ADRIANA VEIGA DE CARVALHO ALMEIDA 2697830839 26

72 FERNANDO TEOBALDO BARROS 21439120867 26

73 JÉSSICA CAROLINE DE MORAIS GODOI 37755296830 26

74 FRANCIELE DE LIMA FERNANDES ANTUNES 39604467808 26

75 IARA FABIANA DA SILVA 41818754827 26

76 ADRIELE CONCEIÇÃO MENDES 43277147800 26

77 ANNA JULIA DE MOURA OLIVEIRA LIMA 5831818845 26

78 ERIK RYAN FARIA GOMES DE ALMEIDA 48444506893 26

79 MIRIAM KARINE SILVA ALMEIDA 53513527888 26

80 JOÃO VICTOR DA ROSA COSTA 53998990860 26

81 NICOLY VIEIRA FERREIRA 56848515841 26

82 MARIELE DUARTE 31020768827 25

83 CLAUDIA DE JESUS ROCHA VAZ 30673804879 25

84 CAROLINA AMORIM SANTOS ALMEIDA 21696134803 25

85 RENATA RODRIGUES PEREIRA MARTINS 36481760801 25

86 CRISLAINE DE LIMA RODRIGUES 43611203823 25

87 DAMARES APARECIDA DA COSTA 39619144864 25

88 THAMIRIS DE LIMA PONTES 48933760806 25

89 DAIANE CAMILE DOS SANTOS 48735115858 25

90 ANA JULIA LARA DA SILVA 53581607875 25

91 DIANA APARECIDA DIAS DOS SANTOS 40526868880 25

92 MONICA DE LIMA FERREIRA SILVA 48492223820 25

93 MÁRCIA REGINA CRUZ SANTIAGO 26470341845 24

94 FERNANDA DEMÉTRIO PIRES 28130982803 24

95 ELIANA APARECIDA LOPES DE CAMARGO SIQUEIRA 29586152863 24

96 JOÃO LÚCIO DOS SANTOS NETO 31587134896 24

97 JAQUELINE FARIA GOMES FIGUEIREDO DE ALMEIDA 34474683862 24

98 FABIANA SANTOS DOMINGUES 37486541890 24

99 GISELE DINIZ DE OLIVEIRA 23283410801 24

100 KEILLA LUCIANE MOREIRA SOUTO 37625312852 24

101 GABRIELI CAROLINI DE CARVALHO FALCE 39745948845 24

102 DAIANE BATISTA MACIEL 41718260806 24

103 DAIANA APARECIDA DA COSTA 39619143892 24

104 MAYARA LOPES CAMARGO 41963546881 24

105 MARCELA EDILAINE FERREIRA 37455489811 24

106 ANDRIELE PAULINA MENDES DA COSTA 50211356867 24

107 REBECA VICTORIA CARDOSO ARAÚJO 39189541880 24

108 LÓYS LOURDES FERREIRA DE ALMEIDA 58775748843 24

109 VINICIUS LOPES MATOS DE SOUZA 53484955813 24

110 LEANDRA GOMES DA SILVA 45768281851 24

111 CRISTIANE APARECIDA VILELLA 36317694826 23

112 JULIO CESAR DOS SANTOS RIBEIRO 36367692860 23

113 MARIELI DA SILVA GOMES 42512863832 23
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114 ANA PAULA GOMES NASCIMENTO 46987572828 23

115 SUELEN NATALINA RAMOS 46117577818 23

116 RIVYANE MOARES AMORIM GONÇALVES 47806638814 23

117 DANIELE BEATRIZ DA COSTA 39619145836 23

118 JAQUELINE APARECIDA DOS SANTOS CRAVO 50631023879 23

119 MARIA JULIA FERREIRA CARDOSO DA ROSA 50882487841 23

120 JULIE MARIANE OLIVEIRA DE ALMEIDA 55644259870 23

121 LUNA REGINA DA SILVA 54068866813 23

122 MARIA ANGÉLICA ROSA DE MORAIS DE OLIVEIRA 18223455889 22

123 ALEX RODRIGUES DA CRUZ 30555704807 22

124 ANA CLÁUDIA COELHO DE BARROS 41966533837 22

125 CAMILA DA SILVA AMARAL 41685773842 22

126 RAFAELA CRISTINA DA CRUZ CORREA DOMINGUES 45310752854 22

127 ELOIZA VALDETE DE SOUZA 46897826871 22

128 RAFAELA CRISTINE GUIMARÃES PEREIRA 45179031814 22

129 LUCAS EDUARDO ALMEIDA ALBUQUERQUE 41533235864 22

130 VITORIA EMANUELY LEAL DE PONTES 4201935866 22

131 ISABELY PALMEIRA DE OLIVEIRA 49452176881 22

132 MARIA EDUARDA ALEXANDRE DE ALMEIDA 48051053800 22

133 PALOMA FERREIRA EUZEBIO 45647811892 21

134 MAYCON ROGÉRIO LOPES SILVA 40891792899 21

135 LUANA DOS SANTOS DE OLIVEIRA RIBEIRO 459340948/90 21

136 PAULA GEORGIA DA SILVA DE ALMEIDA 42041664827 21

137 STEFFANY CARVALHO FERREIRA DA SILVA 46014458840 21

138 HEIDY BEATRIZ DE MOURA OLIVEIRA LIMA 45831855880 21

139 CAMILY VITÓRIA DOS SANTOS BALDUINO 40842583858 21

140 ANDRÉ FERNANDO CRUZ DA SILVA 56514663800 21

141 JUSCILEIA DO CARMO SANTOS 21513460803 20

142 PAMELA PAES SIQUEIRA 40003521800 20

143 MARISTELA SANTOS DOMINGUES 40591749807 20

144 TATIANA DUARTE DE OLIVEIRA 39572864840 20

145 ANDRESSA VALENTIM DE MELO 40054579830 20

146 MARCELO DE OLIVEIRA E SILVA FILHO 42235604846 20

147 NAYARA PRISCILA RIBEIRO DE SOUSA 46447912882 20

148 DANIELE DA ROCHA CARVALHO 45937975863 20

149 VANESSA MARQUES MOREIRA SANTOS 44669579835 20

150 JEANE RODRIGUES DELGADO DA SILVA 47828094841 20

151 GABRIELE MARIA DE OLIVEIRA 48024782839 20

152 KELLY ANDRESSA CRUZ DA SILVA 48115483885 20

153 STEFANY RIBEIRO DRUSKI 52332569839 20

154 ELOÁ DE QUEIROZ 50992271800 20

155 CAMILA BUENO LUCIO 30476906857 20

 

Documento assinado eletronicamente por Nelio Celso Fernandes Junior, Diretor
Técnico I, em 20/05/2025, às 15:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023.
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https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html


A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador
0067858670 e o código CRC 81640402.
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